РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД

 " МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ КРИМ

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ПРИКАЗ

          03.10.2023                                                                    № 431/1
 с. Магазинка

Об утверждении Плана

о внутренней системе оценки (ВСОКО)

качества образования на 2023/2024 учебный год

в МБОУ Магазинский УВК

В соответствии со статьями 8,97 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 26 декабря 2017 года № 1642 «Об утверждении

государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», во

исполнение п. З приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым

от 01 сентября 2016 года № З 156 «О комплексе мер, направленных на обновление

содержания образования с использованием результатов оценочных процедур», с целью

получения объективной информации о функционировании и развитии системы

образования в образовательной организации, принятия обоснованных и своевременных

управленчиских решений по совершенствованию образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План реализации  внутренней системе оценки (ВСОКО) качества

образования на 2023/2024 учебный год  в МБОУ Магазинский УВК (приложение 1).

   2. Заместителю директора Кубишиной И.В, Киселевой С.В., обеспечить

функционирование ВСОКО и своевременно предоставлять результаты внутренней

системы качества образования.

 3.  Модератору сайта Карачук Э.А. разместить данный приказ на официальном сайте

МБОУ Магазинский УК.

  4. Контоль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                 Г.Р. Аблямитова

		2024-01-26T15:41:50+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	Я являюсь автором этого документа